АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2021 года   №  41
О проведении инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов, расположенных на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района
В соответствии с Положением о проведении инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов, расположенных на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района, утвержденным решением Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района от 22.12.2020 года №38 Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки, расположенных на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки, расположенных на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района (далее – муниципальная инвентаризационная комиссия), (согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мартыновского сельсовета

Суджанского района                                                                     Д.И. Соловьев
Приложение №1
к постановлению Администрации

Мартыновского сельсовета

Суджанского района

от 26.08.2021 № 41
График
проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки, расположенных на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района
	№п/п
	Наименование объекта, адрес.
	Наименование мероприятия
	Дата, время, место.
	Исполнитель

	1.
	с. Мартыновка
ул.  Дальняя  Сомовка
№ 1- №40
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.
2021 года
02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	2.
	с. Мартыновка
ул.  Буды
№1-№26
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	3.
	с. Мартыновка
ул.  Ближняя  Сомовка
№1-№24
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	4.
	с. Мартыновка
ул.  Васькова Гора
№1-№31
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	5.
	с. Мартыновка
ул.  Выгон
№1 - №15
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	6.
	с. Мартыновка
ул.  Задний пееулок
№1-№9
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	57.
	с. Мартыновка
ул.  Зеленая
№1-№55
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	8.
	с. Мартыновка
ул. Молодежня
№1-№15
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	9.
	с. Мартыновка
ул.  Перегоновка
№1-№55
	Выезд на место нахождения объекта.
Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	10.
	с. Мартыновка
ул.  Село
№1-№35
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	11.
	с. Мартыновка
ул.  Хуторец
№1 -№8
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года

	муниципальная инвентаризационная комиссия

	12.
	с. Мартыновка
ул.  Центр
№12
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	13.
	Д. Михайловка
Ул. Веселовка

№1-№31
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	17.08 – 20.08.

2021 года

02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	14.
	Д. Михайловка
Ул. Выгон

№2-№27
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	23.08 – 24.08.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

	15.
	Д. Михайловка
Ул. Хутор

№1-№14
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	23.08 – 24.08.

2021 года
02.09 -10.09.

2021 года
	муниципальная инвентаризационная комиссия

Приложение №2
к постановлению Администрации

Мартыновского сельсовета

Суджанского района

от 26.08.2021 № 41
Состав

комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий и территорий индивидуальной жилой застройки, расположенных на территории Мартыновского сельсовета Суджанского района
	Соловьев  Д.И.

	- Глава Мартыновского сельсовета Суджанского района, председатель комиссии;

	Оврамець  Н.В.
Цветкова О.В.
	- заместитель Главы Администрации сельсовета, заместитель председателя комиссии;
- вндущий  специалист-инспектор администрации, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Федорцова Ж.Н.       - директор МКУК «Мартыновский ЦСДК»;
Горелова  Т.Н.                        - депутат Собрания депутатов Мартыновского                                                                сельсовета

PAGE